tueret de throno suo. **Uis** vide  
 re quicumque es christiane dñz  
 Iesum oues inter lupos ml /  
 scentem ipe in pñti euangelio  
 lectōe clamabat dicens Ecce  
 ego mitto vos sicut oues i me  
 dio lupoꝝ. **Uis** iterū videꝝ i e  
 suꝝ christū oues suas de lupo  
 rum manibꝫ educētē ipe cla  
 mat et dicit Ego sum pastor  
 bonus: bonus pastor animaz  
 suam ponit p ouibꝫ suis. **Tu.**  
**Stephanus autē vt s. l. ij.**  
**Lupus** destruitur quādo pa  
 stor occiditur. Quis remittit  
 quādo pastor crucifigitur. Nō  
 em timere dñt oues misse in  
 medio lupoꝝ. ad hoc ergo  
 lupis miscentur vt non i ipoz  
 malicia cōmutent sed vt lupi  
 in innocentia ouū conuertan  
 tur. Sed si volunt fieri oues  
 agni non deficient sequentes  
 agnum qui tollit peccata mū  
 di. Ecce enī prima ouis san  
 ctus stephanus qui testimōio  
 fidei lupos ercurit pclamā  
 res: ⁊ oculis suis celos cernit  
 parentes. **Tu autē dñe . R.**  
**Patefētē sūt ianue vt s. l. ij.**  
**O** prima ouis pugnas i me  
 dio lupoꝝ sequens nō ad  
 huc pueniens ad dominū: et  
 iam amicus es angelozum q̄  
 manifeste familiaris erat an  
 gelis amicus qui in medio lu  
 poꝝ parebat vt angelus.  
 Ad apertis ereni celis aspe

ctus mutatus est confessoris ⁊  
 cepit tanq̄ sole illustratus iu  
 sticie ita splendere vt humanā  
 speciem nō haberet ipis patē  
 tibus celis ipis testantibꝫ ini  
 micis. **Tu autē . R.** Intuens in  
 celum vt s. **Ad laudes p om  
 nia sicut in die sancti stephani**  
**Post primum Benedicamꝫ**  
**anē Virgo verbo . vt sup. p.**  
**Post partum. Collecta**  
**Deus** qui salutis eterne bte  
 marie virginitate secunda hu  
 mano generi premia prestiti  
 sti tribue quesumus vt ipsam  
 pro nobis intercedere sentia  
 mus per quam meruimꝫ au  
 ctorem vite suscipere. **Domini**  
**num nostrum. Istud suffragi**  
**um de domina singulis diebꝫ**  
**dicetur vsqꝫ ad festaz purifica**  
**tionis lxx non obstantz siue d**  
**tempore dicatur officium si**  
**ue de sanctis excepta sola die**  
**Epiphanię. Ad horas anē d**  
**laud cetera vt in die. In ses**  
**undis vespis anē Tecū prin**  
**cipium un cereris. Sup ma**  
**gnificat anē Sepelierūt Ste**  
**phanum viri timorati: ⁊ fece**  
**runt planctū magnum sup eū**  
**cetera omnia sicut in die.**  
**Post primum Benedicamꝫ**  
**anē Glorificamus te dei gent**  
**rix quia ex te natus est chri**  
**stus salua omnes qui te glori**  
**ficant. ⁊ Post partum. virgo**  
**Con Deus qui sa. vt sup. nō**  
 p iij